

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100  
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34  
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, dn. 14.12.2022 r.

**Wykonawcy**

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

**INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa katalogowych źródeł światła w obiektach UWr.**”

Nr postępowania: **BZP.2710.38.2022.AMM**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „uPzp”, Zamawiający przekazuje pytanie, które wpłynęło w ramach postępowania, o którym mowa powyżej wraz z wyjaśnieniem:

1. Pytanie: Poz. 9 mimo dopuszczenia zamiennika informujemy, że takowych brak na rynku, proszę o wykreślenie z zestawienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 9 zostaje wykreślona z załącznika nr 3 do SWZ, tj.: Opisu przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie: Poz. 94 Czy dopuszczone jest zaferowanie lampy LED w kształcę zwykłej żarówki, będącej zamiennikiem 30W? jeśli nie, proszę o podanie przykładowego producenta oraz kształtu lampy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 94 otrzymuje następujące brzmienie: „Lampa LED o mocy 30W 3700lm 180D-830 jako zamiennik zwykłej 125W lub równoważny”

3. Pytanie: Poz. 120 nie istnieją PAR56 na takim trzonku, chodzi o PAR30 10W lub PAR38 12W (produkowane np. przez Ledvance)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 120 zostaje wykreślona z załącznika nr 3 do SWZ, tj.: Opisu przedmiotu zamówienia.

4. Pytanie: Poz. 121 ta lampa LED została wycofana z produkcji, proszę o dopuszczenie w marce Ledvance o tym samym kształcie 6,4W 36 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poz. nr 121 zostaje wykreślona z załącznika nr 3 do SWZ, tj.: Opisu przedmiotu zamówienia.

**Zamawiający informuje, że załącznikiem do niniejszej Informacji jest zmodyfikowany dokument pn.: „Specyfikacja Warunków Zamówienia”, „Załącznik nr 3 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia”. Zmiany zostały naniesione **kolorem czerwonym**.**

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

**P.O. DYREKTORA GENERALNEGO**

**mgr Elżbieta Solarewicz**